Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017

№  2411
г. Волгодонск

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных

соглашений в 2018 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях привлечения инвестиций и обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2 Комитету по управлению имуществом города Волгодонска разместить постановление в сети «Интернет» на официальном сайте торгов http://torgi.ru и официальном сайте Администрации города Волгодонска http://volgodonskgorod.ru.

3 Постановление вступает в силу со дня его принятия.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М.Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                      В.П. Мельников
Проект вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска

по экономике

Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска

от  27.12.2017   № 2411
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (строительство и (или) реконструкция)

	1
	Стоянка автотранспорта
	Ростовская область, г. Волгодонск, ул.Морская, 27
	Реконструкция

Управляющий делами
       И.В. Орлова